
 

 

KLASA: 605-45/21-11/13 

URBROJ: 359-06/4-21-1 

 

Zagreb, 23. rujna 2021. godine 

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne novine 

121/17), članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije (dalje u tekstu: 

Agencija), a u skladu s odredbama Vodiča za nacionalne agencije koje provode program Erasmus+ i 

Europske snage solidarnosti, ravnateljica Agencije mr. sc. Antonija Gladović donijela je 

ODLUKU 

o izboru sudionika aktivnosti transnacionalne suradnje  

„Come and see - Exchange of good practices as support for internationalisation of 

institutions and professionalisation of teachers in VET sector“ 

 

2021-HR-STRU-TCA-06 

 

Čl. 1. 

U okviru aktivnosti transnacionalne suradnje, za sudjelovanje na aktivnosti ''Come and see - 

Exchange of good practices as support for internationalisation of institutions and professionalisation 

of teachers in VET sector“ (u daljnjem tekstu: „Aktivnost“) koja će se održati u Pragu u Češkoj, 7. - 

10.11.2021., odabiru se kandidati navedeni u članku 2. ove Odluke, a koji su se prijavili na natječaj 

Poziv na prijavu za sudjelovanje na kontaktnom seminaru u okviru aktivnosti transnacionalne 

suradnje pod nazivom „Come and See - exchange of good practices as support for 

internationalisation of institutions and professionalisation of teachers in VET sector'' objavljen na 

mrežnim stranicama Agencije za mobilnost i programe Europske unije dana 2. rujna 2021. godine. 

Čl. 2. 

Sljedeći kandidati izabrani su za sudjelovanje na Aktivnosti: 

• Prometna škola, Alen Panić 
 

Kandidati koji su se prijavili za sudjelovanje na Aktivnosti, a nisu odabrani, nalaze se na rezervnoj 

listi. Ako netko od odabranih kandidata odustane od sudjelovanja na Aktivnosti, na istu će, ovisno o 

mogućnostima i vremenskom roku, biti poslani kandidati s rezervne liste: 

• Elektrotehnička i prometna škola Osijek, Bojana Štulić 

• Ekonomska škola Braća Radić, Snježana Marić 

• Tehnička škola, Marina Mirković 

• Ekonomska škola Braća Radić, Natalija Siladjev 

 

 

Čl. 3. 

Agencija za mobilnost i programe Europske unije sufinancirat će troškove puta sudjelovanja na 



 

 

Aktivnosti za odabrane sudionike o čemu će biti sklopljen poseban ugovor. 

Čl. 4. 

Ova je Odluka konačna i stupa na snagu danom donošenja. Sve naknadne izmjene ove Odluke 

napravit će se u pisanom obliku. 

Obrazloženje 

 

Sudionici su se za sudjelovanje na aktivnosti transnacionalne suradnje ''Come and see - Exchange 

of good practices as support for internationalisation of institutions and professionalisation of 

teachers in VET sector„ prijavili putem prijavnog obrasca koji je na platformi Salto 

E&T(https://www.salto-et.net/) objavio organizator aktivnosti Centre for International Cooperation in 

Education (Češka). Sudionike je putem spomenute platforme na temelju ocjene motivacije za 

sudjelovanje predložila Agencija, a organizator aktivnosti je odobrio i potvrdio njihovo sudjelovanje.  

Slijedom navedenog odlučeno je kao u izrijeci ove Odluke. 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove je Odluke moguće podnijeti žalbu. Valjano podnesena žalba 

ne odgađa izvršenje ove Odluke i potpisivanje sporazuma s odabranim prijaviteljima. Žalba se 

podnosi pisanim putem, preporučenom poštom na adresu Agencije za mobilnost i programe 

Europske unije, Frankopanska 26, 10000 Zagreb. Žalba se podnosi najkasnije 30 kalendarskih dana 

od objave ove Odluke na mrežnim stranicama Agencije. Žalbu može podnijeti isključivo zakonski 

predstavnik prijavitelja. Žalba mora sadržavati sljedeće sastojke: naziv (ime) žalitelja, naznaku akta 

protiv kojeg se žalba podnosi, obrazloženje žalbe i potpis ovlaštene osobe. Svaka žalba koju je 

izjavila neovlaštena osoba, koja ne sadržava sve navedene sastojke ili je dostavljena izvan roka bit 

će odbačena. 

 

 

RAVNATELJICA 

 
mr. sc. Antonija Gladović 

 

 

 

Pripremila: Martina Dumančić 

Provjerila: Branka Radonić Choudhury 

 

 

Dostaviti: 

1) Prijaviteljima 

2) Odjel za strukovno obrazovanje i osposobljavanje 

https://www.salto-et.net/

